
Basse Saison

HÉBERGEMENTS
Moyenne Saison Haute Saison

Moyenne Saison Haute Saison

CHALET - 4/6 PERSONNES 

prix  par nuit 
350 €

90 €60 €50 €

CHALET  PMR - 4 PERSONNES 

séjour de 2 nuits
minimum

séjour de 2 nuits
minimum

séjour à  la semaine

prix  à  la semaine 420 € 630 €

prix  par nuit 
350 €

90 €60 €50 €
prix  à  la semaine 420 € 630 €

personne en situation de handicap prioritaire

1 personne 14,90 €9,90 €

EMPLACEMENTS
prix par nuit prix par nuit

2 personnes 13,80 € 19,80 €

3,95 €

enfant de 7 à 17 ans

1 personne 12,95 €8,95 €
1 emplacement + tente
FORFAIT SANS VÉHICULE “RANDO-VÉLO”

2 personnes 12,90 € 17,90 €

SUPPLÉMENTS

animal par nuit
taxe de séjour par nuit et par personne + de 18 ans

ménage

0.22 € 0.22 €0.22 €
2,50 €

50 €
2,50 €2,50 €

50 €50 €

FORFAIT  AVEC  VÉHICULE MOTORISÉ
1 emplacement + camping-car ou 1 caravane ou 1 voiture/van ou moto + 1 tente 

Arrivées dimanches et jours fériés sur réservation uniquement.

SUPPLÉMENTS 

 personne supplémentaire + 18 ans 4,95 €

enfant de 3 à 7 ans

enfant de - 3 ans

éléctricité

tente supplémentaire

animal

taxe de séjour par nuit et par personne + de 18 ans

3,90 € 4,90 €

2,50 € 3,50 €

GRATUIT GRATUIT

3,80 € 3,80 €

1,50 € 1,50 €

2,50 € 2,50 €

0,22 € 0,22 €

Nos chalets ne sont disponibles qu’à partir de 2 nuits minimum, pour l’ascension : séjour de 3 nuits minimum.

Camping ouvert du 27/04/2024 au 15/09/2024


